ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 002 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 06 de fevereiro de 2024,

munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de

vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 2 de fevereiro de 2024.

PROF. DR. OSCAR SILVA NETO

Secretário Municipal de Educação

06/02/2024 – 9h – link: https://meet.google.com/gza-naah-myb

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 - JACLINE DE SANTANA LINS

02 - MARIELE LUCIANO PERES

https://meet.google.com/gza-naah-myb

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 9h – link: https://meet.google.com/gza-naah-myb

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30 HORAS

01 - MAIARA RODRIGUES DUARTE

02 - DÉBORA MALAGOLLI TEIXEIRA

03 - MÔNICA CONTE BIELSKI

04 - STEPHANIE QUADROS DE ARAUJO

05 - BRUNA SCHMITZ CONRAT

06 - TAINASSAN DOS SANTOS DE SOUZA

07 - VÂNIA CRISTINA SILVA DE SOUZA

08 - BRUNO HENRIQUE PREIS

09 - AMANDA MOARA PEQUENO MOURA

06/02/2024 – 9h – link: https://meet.google.com/gza-naah-myb

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30 HORAS (PCD)

01 - NAIRA ABDALA COELHO DOS SANTOS

06/02/2024 – 9h – link: https://meet.google.com/gza-naah-myb

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 40 HORAS

01 - NATALI CATARINI SILVA

02 - KARINE DA LUZ

03 - GRASIELI NAU KUHN

04 - CLÁUDIO RENATO HARTMANN

05 - ISABEL BALDUINO DE SOUZA

06 - TATIANA DA SILVA DUTRA

07 - RENATA SCHAFFER

08 - JUCIMAR SOARES DE LIMA

09 - SILVANA TERESINHA KUCHARSKI BEZERRA

10 - RAILA MANOELA PAULO DO NASCIMENTO

https://meet.google.com/gza-naah-myb
https://meet.google.com/gza-naah-myb
https://meet.google.com/gza-naah-myb

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/ata-zazv-chf

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRO

01 - ANA PERLA MEIRA SANTANA

02 - ALICE EDUARDA LINO ALVES

03 - MIRIAM DE JESUS CRUZ DA SILVA

04 - PEDRO SOLONCA JUNIOR

05 - AMANDA MORAIS BARROSO DA SILVA

06 - ADULCIARA VALÉRIO FERNANDES DA SILVA

07 - MARLI RAISER

08 - ANDREIA CARVALHO VIEIRA

09 - SANDRA HELENA SANTOS MENDES SILVA

10 - ROSANE CAREGNATO

11 - MARIANE PEREIRA MANOEL

12 - JUSTA CARDOSO DE AGUIAR ROZAR

13 - CARLA ADRIANE NADAL

14 - ALTANIR TEREZINHA KRETZER SCHMITT

15 - PRISCILA DOS SANTOS

16 - ANA LUCIA RODRIGUES

17 - ROSANE MENEZES DA SILVA

18 - LEOGENI CRISTINA CRUZ FORTES PINTO DA LUZ

19 - FERNANDA CAROLINA SILVA SANTOS

20 - MARIA EDUARDA FARIAS NAU

21 - CLAUDIA VALQUIRIA FERREIRA

22 - FLAVIANE CORREIA CÓRDOVA DE ARAÚJO

23 - GLÓRIA SANTINA ROCHA

24 - JULLY CRISTINA DA SILVA SILVEIRA

25 - SANDRA MARA DA SILVA MACHADO OLIVEIRA

26 - TAIS REGINA DE LIMA

27 - TEREZINHA CAMUZZATO

28 - SANDRA MARA ANSELMO

29 - VANESSA LORENE SANTANA

https://meet.google.com/ata-zazv-chf

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

30 - ADELINO PEREIRA DA SILVA

31 - LYDIANNE MOTA DAS CHAGAS SIMIAO

32 - PATRICIA DUARTE FARIAS

33 - VALDA LUIZA DA SILVA

34 - IRENE DUARTE

35 - JANETE LUIZ

06/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/ata-zazv-chf

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRO (PCD)

01 - ADELINO PEREIRA DA SILVA

02 - CLÉBER PEREIRA COSTA

06/02/2024 – 11h – link: https://meet.google.com/otq-qwgf-rqc

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE

01 - EUCLIDES LEONARDO DE SOUZA MOREIRA

02 - FELIPE RIBEIRO DA SILVA

03 - THAYNARA STEFANY FÉLIX

04 - DIANDRA BUSS PIERETTI

05 - SOILA CUNHA DOS SANTOS

06 - VALDETE VERÔNICA WEBER TEIXEIRA

07 - JEAN CARLOS TELES DOS SANTOS

08 - WLADEMIR DE OLIVEIRA

09 - ANA KAROLINA AMARAL

10 - RITA DE CÁSSIA CARREIRA DA SILVA

11 - LINCOLN DE AGUIAR BENANCIO

12 - OZZY SAROCHIN LUBAS

13 - DAIANE SUCUPIRA DE FARIAS

14 - FRANCINE CRISTINA STEM

15 - TALISSA TUANE JUVENCIO

16 - FERNANDA MARINA DA LUZ

17 - FRANCISCA MARLEY AMARAL

https://meet.google.com/ata-zazv-chf
https://meet.google.com/otq-qwgf-rqc

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

18 - MARIA ROQUELENE DA TRINDADE SOUZA

19 - EDNA SOUZA DE JESUS FERREIRA

06/02/2024 – 11h – link: https://meet.google.com/otq-qwgf-rqc

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE (PCD)

01 - ANA PAULA ROCHA

06/02/2024 – 13h – link: https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

01 - DARIO MAC DONALD ROMANO DE MELO

02 - ANTONIO DE SOUSA MARINHO

03 - ELISSON RODRIGO CARVALHO VIEIRA

04 - JULIANA PIRES FRANCO

05 - ANA PAULA PIMENTA MONTEIRO

06 - ANNA ROCÍO BUENO

07 - MIRIAN GÉSSICA GIMENEZ FALCÃO

08 - VANESSA DOS SANTOS BONSENHOR

09 - LARISSA DUARTE CHIELLA

10 - GIOVANNA MARTINS

11 - LÉA DE BORBA LOPES

12 - SCHEILA MARIA NUNES VIEGAS

13 - GABRIELA MOREIRA CARDOSO

14 - VIVIANE DE CARVALHO

06/02/2024 – 13h – link: https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PCD)

01 - LIO CELSO VIEIRA

https://meet.google.com/otq-qwgf-rqc
https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv
https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 13h – link: https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL

01 - GISELE GOUDEL AZEVEDO

02 - SHEILA CRISTIN RODRIGUES MARIANO COSTA

03 - DANIELY ESTEFANO ROSA

04 - AMANDA OLIVEIRA MARTINS

05 - GEYSA DE PAULA RAMOS DA SILVA

06 - LUANA MEDEIROS GASPAR

07 - SAMANTHA REGINA PICANÇO BRITO PEREIRA

08 - PRISCILA FREITAS CARPES

09 - GRACIELLE FRANCINE DAMASCENO PICCOLI

10 - DANIELI ESPINOZA LINCOLN DE BARROS

11 - JANAINA MARIA KAMMER HILLESHEIM

12 - LARISSA PEREIRA MARTINS

13 - POLIANA DA SILVA PEREIRA

14 - MARIA APARECIDA MARTINS DA SILVA

15 - HELOISA NIETSCHE GERATTI

16 - FABRICIA SILVEIRA GHIDOLIN

17 - GEANE FELISBINO DE SOUZA

18 - MARÍLIA MARIA SILVEIRA DA SILVA

19 - MARIANA GUIMARÃES PODESTÁ

20 - KEILA GESIBEL KASPARY

21 - ANA PAULA MARTINS DA SILVA

22 - LUCILENE WALTRICH

23 - MIRIAN CRISTINA PÉRES WERLANG

24 - SAMYRA SOARES GARCIA COSTA

25 - ANA PAULA SCATOLA DA SILVA

https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 13h – link: https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL (PCD)

01 - GISELE GOUDEL AZEVEDO

02 - DALVA SANTOS DAS MERCÊS

06/02/2024 – 14h – link: https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL

01 - MONALISA PIVETTA DA SILVA

02 - THAMARA HELENA SILVA

03 - RITA DE CASSIA VITORIA DA CRUZ

04 - JANE SIMÕES DA SILVA CAPOTE

05 - KARLA APARECIDA FIAMONCINI SEVERO

06 - ALEXANDRE EDUARDO GÓES VILLARINHO

07 - CARLA FABIANA FARIA

08 - RUBIA MACHADO DE OLIVEIRA

09 - ALINE DOS SANTOS HENRIQUE

10 - SIMONE APARECIDA DE SOUZA

11 - ADRIANA DA SILVA

12 - ANA CARLA FORTUNATO TAVARES

13 - VERA LUCIA RODRIGUES VAZ

14 - MARIA ISABEL SCHVAMBACH MENDES

15 - DENISE GOMES

06/02/2024 – 14h – link: https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL (PCD)

01 - LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA

https://meet.google.com/vmz-rvxi-pfv
https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre
https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 14h – link: https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

CARGO: PROFESSOR III – ARTES

01 - PABLO VINICIUS DE LIMA

02 - RAISA CECHIN TRILHA

03 - THIAGO DE LIRA ROSARIO

04 - ISABELLA CRISTINA ARAUJO

05 - LUCAS MATA DA SILVA

06 - FELIPE DAMATO DE LACERDA

07 - MISAEL DE SOUZA CELESTINO

08 - ANDRÉA EGYDIO DE CARVALHO

09 - GABRIEL ENGLER

06/02/2024 – 14h – link: https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

CARGO: PROFESSOR III – ARTES (PCD)

01 - KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA

06/02/2024 – 14h – link: https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre

CARGO: PROFESSOR III – CIÊNCIAS

01 - LUANA VASCONCELLOS PEREIRA

02 - GEAN CARLO VELOSO ARCENIO

03 - ANNA CECILIA NOGUEIRA LOURENCO

04 - INGRID SELHORST

05 - ROSIANA ROCHO ROCHA

06/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 - JÉSSIKA APARECIDA JESUS VIEIRA

02 - GABRIEL ROBSON ABREU GUILHERME

03 - CRIATOVÃO FIAMENGHI DA SILVEIRA

https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre
https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre
https://meet.google.com/jdt-pnzd-nre
https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

CARGO: PROFESSOR III – GEOGRAFIA

01 - LUCAS AZEREDO RODRIGUES

02 - ATTAHUALPA CÉSAR MACHADO NETO

03 - ANDREI ADERBAL DA ROSA

06/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

CARGO: PROFESSOR III – INGLÊS

01 - KARINE AGUIRRES GUERRA

02 - OTÁVIO AUGUSTO BARCELLA LEAL

03 - DANIEL CRESCÊNCIO

06/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

CARGO: PROFESSOR III – LÍNGUA PORTUGUESA

01 - JÔNATAS DE JESUS TAVARES FARIAS

02 - FERNANDO PRUDENCIO PIRES

03 - DANIELA CAMPREGHER FERREIRA

04 - THAIS TAVARES CORRÊA

05 - LUCIANO VIANNA LIMA

06 - SANDRO LIESCH

06/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

CARGO: PSICÓLOGO

01 - MARIA VICTÓRIA PAIVA DA SILVA

02 - ANDRÉIA COSTA DE SOUZA

03 - NATÁLIA DIAS GOULART

https://meet.google.com/zzp-hebi-fff
https://meet.google.com/zzp-hebi-fff
https://meet.google.com/zzp-hebi-fff
https://meet.google.com/zzp-hebi-fff

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06/02/2024 – 16h – link: https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

01 - SARAH MORALEJO DA COSTA

02 - PALOMA BROCKVELD

03 - CAROLINE AZEVEDO PERES DE SOUSA

04 - ALESSANDRA SANTOS DE QUEIROZ

05 - PEDRO MACHADO ALBARNAZ

06 - MARIA PAULA FARIA DA CONCEIÇÃO

07 - ROSANE SIMONETTI

08 - WAGNER ALVES MACIEL

09 - TAÍZA HAMES

10 - ROBERTA SOARES DE ANDRADE

11 - KATIA BALLEJO BORN RUFINO

12 - CHAIANE MATOSO DOS SANTOS

13 - KENYA GLADYS PAULO CAMPAGNOLO OLIVEIRA

14 - CLARISSA KRÜGEL ALBARNAZ

15 - RICHARD REINALDO

06/02/2024 – 16h – link: https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO (PCD)

01 - ANDRESSA FURGHIERI GEREKS

06/02/2024 – 16h – link: https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

01 - ANA CAROLINA MARTINS DOS SANTOS

02 - DANIELY ESTEFANO ROSA

03 - NAIR BOEGER ROHLING

04 - PRISCILA LARA DE MORAES

05 - MARIA NILSE SILVA TOLEDO

https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh
https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh
https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

06 - PATRICIA PETRY

07 - SAMILE SOUZA MATOS

08 - PAULO EGIDIO DA VEIGA

09 - BETANIA KEILA SERRANO FERREIRA

10 - BRUNA SCHMITZ CONRAT

11 - MARILMA DOS SANTOS LIMA

12 - CINTIA ABREU FERNANDES

13 - VIVIANE TERESINHA MEIRA

14 - MIRKA MARIANE DE MORAES CAMARGO

15 - ISIS TEIXEIRA BERTOLDI

06/02/2024 – 16h – link: https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA (PCD)

01 - JULIA BORGES DE JESUS

https://meet.google.com/bmu-mbks-gxh

		2024-02-02T13:30:01-0300